
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3057/

Código da publicação: 3057

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 11:25:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo/Ano: 85/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 67/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3057/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-trofeus-e-medalhas-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-desportop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14a1325fcdc57d72d4f4e810622e4296.pdf

